
1 
 

Zápis z jednání školské rady konané dne 26.1.2011 v Chotíkově 

Přítomni: Bc. Kateřina Moučková, Zdeněk Bříza, Hana Zemanová, Ing. Lenka Křikavá, Mgr. Petra 

Pangrácová 

Omluveni: Mgr.M. Pritzlová 

Hosté : Mgr.L. Kuncová 

 

Program jednání a jeho průběh: 

1/ ŠR projednala návrh jednacího řádu. 

Průběh hlasování : schválen všemi hlasy 

2/ Volba nového předsedy  a místopředsedy školské rady.  

ŠR projednala návrh nové předsedkyně – paní Bc. Kateřina Moučková 

Průběh hlasování : schválena všemi hlasy 

ŠR projednala návrh místopředsedkyně – paní Hana Zemanová 

Průběh hlasování : schválena všemi hlasy 

3/ Volba zapisovatele. 

Bylo navrženo pravidelné střídání zapisovatele mezi všemi členy školské rady. 

Průběh hlasování : schváleno všemi hlasy 

4/Schválení výroční zprávy za rok 2010 

ŠR byla seznámena ředitelkou školy s obsahem výroční zprávy. 

Průběh hlasování : 4 pro, 1 se zdržel 

5/ Schválení autoevaluace školy 

ŠR byla seznámena ředitelkou školy s obsahem autoevaluace. 

Průběh hlasování : 4 pro, 1 se zdržel 

6/ Schválení rozpočtu školy pro rok 2011 

ŠR byla seznámena s návrhem rozpočtu pro rok 2011./viz příloha č.1/ Z projednávání rozpočtu 

vyplynuly následující úkoly pro jednotlivé členy ŠR: 

- Chodníček mezi školou a školní jídelnou – zakrýt venkovním sádrokartonem – zjistit  možnosti 

a cenovou kalkulaci.  

Zodpovídá L. Kuncová , termín do konce února 



2 
 

- Obnova vybavení tělocvičny / žíněnky ,lavičky,…../-zjistit cenovou kalkulaci  dle současných 

cenových nabídek.  

Zodpovídá paní Pangrácová, termín do konce února 

- Poplatek v ŠD . ŠR doporučuje jednotný poplatek na žáka navštěvujícího 1. a 2. oddělení ŠD  

30,- Kč. 

 Zodpovídá  paní Kuncová, informovat pana Bělohlavého, termín do konce února. 

- Výstavba silnice před školou. ŠR vznesla požadavek vybudovat před plotem školy další 

parkovací místa pro rodiče vozící děti do školy.  

Zodpovídá pan Bříza , termín do konce února. 

- Úprava zdí šaten před zakoupením nových skříněk.  Informovat pana Bělohlavého a 

kontaktovat pana Pretla.  

Zodpovídá paní Kuncová, termín do konce února. 

- Výměna  vstupních rohoží ve škole.  

Informace zajistí  pan Bříza, termín do konce února. 

- Zakoupení 7 kusů interaktivních tabulí  KLASSA do tříd.  

Cenovou kalkulaci zajistí paní Kuncová, termín do konce února. 

- Identifikační a stravovací systém do školy a školní jídelny.  

Možnosti a cenovou kalkulaci zajistí paní Moučková, termín do konce února. 

-  Možnost bezdrátového zvonku ve škole. 

Zodpovídá paní Kuncová , termín do konce února. 

Po doplnění dalších položek do rozpočtu školy bylo hlasováno. Po zjištění dalších cenových kalkulací 

bude částka upřesněna. 

Průběh hlasování : schváleno všemi hlasy 

7/ Organizace plesu SRPDŠ – 19.3.2011. 

ŠR se seznámila s požadavky na organizaci plesu a pověřila paní Zemanovou, Křikavovou a 

Moučkovou kontaktovat paní Paterovou a zorganizovat ples. Termín do konce února. 

8/ E-mailová adresa pro potřeby rodičů. 

ŠR vyslovila požadavek se zřízením nové mailové adresy pro potřeby rodičů a členů školské rady.  

/skolska.rada@zs-chotikov.cz/     Informovat rodiče o umístění zápisů z jednání rady na  

www. zs-chotikov.cz  

Zodpovídá paní Kuncová. Termín do konce února. 

10/ Zkvalitnění výuky jazyků  /AJ – konverzace s rodilým mluvčím, F – nepovinný předmět/ 

ŠR vyslovila požadavek o možnost obohacení hodin cizích jazyků ./ AJ  o konverzaci s rodilým mluvčím 

F – nepovinný předmět/ 

Vedení školy zjistí možnosti a  bude informovat školskou radu.  

Zodpovídá paní Kuncová, termín do konce měsíce května – pro další školní rok. 

mailto:/skolska.rada@zs-chotikov.cz/


3 
 

 

9/ Termín dalšího jednání školské rady. 

Termín byl stanoven na 2.3.2011 od 16,00hod. v budově školy. S tímto termínem všichni přítomní 

souhlasili. 

 

Zapsala Mgr. L. Kuncová 

 


